1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI ĐÌNH

Số: ........./TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Đình , ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai  kết quả thu thập, xác minh nguồn gốc sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chỉnh phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Đất đai

Căn cứ kết quả  phiếu lấy ý kiến của khu dân cư thôn Mai Trung ngày 21/11/2023

UBND xã Mai Đình thông báo về việc niêm yết công khai kết quả thu thập, xác minh

nguồn gốc sử dụng đất, chủ sử dụng đất các thửa đất như sau:

1. Thôn tin về chủ sử dụng đất:

Hộ ông Đỗ Văn Kiểm

HKTT: Thắng Lợi, Mai Đình , Hiệp Hòa, Bắc Giang

 2. Thông tin về thửa đất:thưa đất số 120, tờ bản đồ số 35, diện tích 133,0 m2  ( tại xứ

đồng Chung Miêng)

- Nguồn gốc sử dụng: Hộ ông Kiểm sử dụng ổn định từ khoảng năm 1993 ổn định,

liên tục cho đến ngày có thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án xây dựng kết cấu hạ tầng

coe sở khu công nghiệp Hòa Phú mở rộng giai đoạn I, không có trong sổ theo dõi tại địa

phương, có ranh, mốc giới rõ ràng, không có tranh chấp .

3. Thời gian niêm yết công khai: Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày 07/5/2024

4. Địa điểm niêm yết công khai: tại trụ sở UBND xã Mai Đình , điểm sinh hoạt chung

thôn Thắng Lợi.

Thông báo này được thông báo công khai trên đài truyền thanh của UBND xã trong

vòng 03 ngày kể từ ngày thông báo và 03 ngày cuối của thời hạn niêm yết. Trong thời gian

niêm yết công khai thông báo trên nếu các tổ chức, cá nhân nào có ý kiến thắc mắc, khiếu

nại thì nộp đơn tại UBND xã Mai Đình  để được xem xét giải quyết. Quá thời hạn trên mọi

việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết./.
Nơi nhận:

- Trưởng thôn Thắng Lợi;
- Công chức đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT. ( Hồ sơ đất đai).

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 K.T CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Đồng

		Dongnv_maidinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T10:50:05+0700

		2024-05-07T14:04:25+0700

		2024-05-07T14:05:05+0700

		Tamdv_maidinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:08:34+0700